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LevaDrop 150

PW-S-DR-00003
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Steuer
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Zulauf

DN 150

Da 160

WD Ø 226

Ringraumdichtung

11 x DG 375

Ø1200

Ø1440

Ø 600

2
2

0
1

5
0

1
8

8
0

1
5

0
0

Entlüftung
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Abdeckungen: Klasse D 400

- Die Höhen der bauseitigen Mörtelfugen

  sind mit 10 mm angenommen

- Toleranzen der Betonteile nach DIN-V 4034-1

inkl. rutschhemmender

Gitterrosteinlage mit Profilierung (R12)

Zulauf

Ablauf
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SCHNITT B-BSCHNITT A-A
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Druckentspannungsschacht

LevaDrop 150

mit Innenbeschichtung JGS

 gegen biogene Schwefelsäurekorrosion

Dunsthut zur Entlüftung
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